Прашања за повторување   Средна Европа
Одреди географска положба на државите во Ср.Европа
Природно-географска одлика на државите од Ср.Европа
Релеф- наброј планини , котлини , висорамнини и низини
Клима- одреди кл.типови
Хидрографија- наброј реки и сливни подрачја
Растителни и животински видови во државите од Средна Европа
Население – групи на народи, јазици,култура и традиција
Природни ресурси и индустрија(инд.гранки, рудно богатство и сл)

